

Årsredovisning för
PA-Utveckling AB

556623-5973

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Bertilsson
Verkställande direktör

2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PA-Utveckling AB, 556623-5973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mjölby registrerades år 2002 och verksamheten består av ADB-konsultationer och programutveckling med inriktning mot personaladministrativa system.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har konsultverksamheten fortsatt att utvecklas samtidigt som vi har organisk tillväxt i vår mjukvarutjänst. De båda verksamhetsområdena är ungefär lika stora sett till antalet anställda.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 514 401	8 235 861	6 408 543	2 029 429
Resultat efter finansiella poster	1 186 542	3 396 553	2 671 310	568 339
Soliditet %	78,2	80,6	72,4	64,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår eftersom ett utvecklingsavtal med en större kund har löpt ut under hösten 2022. Denna verksamhet har därmed avvecklats.

De återkommande intäkterna från abonnemangskunderna har dock växt organiskt med 18% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 746 244	2 017 558
Balanseras i ny räkning			-1 482 442	1 482 442
Utdelning				-3 500 000
Årets resultat				1 339 263
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 263 802	1 339 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 263 802
Årets resultat	1 339 263
Summa	2 603 065
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	103 065
Summa	2 603 065

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 514 401	8 235 861
Övriga rörelseintäkter		82 436	218 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 596 837	8 453 925
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 513 430	-1 563 891
Personalkostnader	2	-1 926 120	-3 495 366
Summa rörelsekostnader		-3 439 550	-5 059 257
Rörelseresultat		1 157 287	3 394 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 111	9 456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 856	-7 571
Summa finansiella poster		29 255	1 885
Resultat efter finansiella poster		1 186 542	3 396 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		522 000	-852 000
Summa bokslutsdispositioner		522 000	-852 000
Resultat före skatt		1 708 542	2 544 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 279	-526 995
Årets resultat		1 339 263	2 017 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	34 526
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	34 526
Summa anläggningstillgångar		0	34 526
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 763	682 684
Övriga fordringar		544 930	14 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		552 842	502 450
Summa kortfristiga fordringar		1 183 535	1 199 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 731 322	6 731 936
Summa kassa och bank		3 731 322	6 731 936
Summa omsättningstillgångar		4 914 857	7 931 608
SUMMA TILLGÅNGAR		4 914 857	7 966 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 263 802	2 746 244
Årets resultat		1 339 263	2 017 558
Summa fritt eget kapital		2 603 065	4 763 802
Summa eget kapital		2 723 065	4 883 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 412 000	1 934 000
Summa obeskattade reserver		1 412 000	1 934 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 246	192 498
Skatteskulder		319 967	445 318
Övriga skulder		166 887	101 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		263 692	409 319
Summa kortfristiga skulder		779 792	1 148 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 914 857	7 966 134

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	3,6	5,3

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Mjölby

Fredrik Bertilsson 2023-09-07
Fredrik Bertilsson Datum
Verkställande direktör

Bo Jonsson 2023-09-07
Bo Jonsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07

Furlands Revisionsbyrå AB

Jakob Furland
Jakob Furland
Auktoriserad revisor
